中国教育工会常州市金坛区委员会
常州市金坛区教育局妇女工作委员会
坛教工字〔2020〕9号

关于举办金坛区教育系统女教师粉笔字大赛的通    知

各基层工会、妇联：
    “三字一话”是衡量教师基本功是否过硬的重要标准之一。为锤炼教师粉笔书法基本功，提升教师职业形象，展示女教师风采。经研究，决定举办全区教育系统女教师粉笔字大赛，现将相关事项通知如下：
    一、参赛对象
    全区教育系统在编在岗女教师（幼儿园教师除外）。
    二、比赛形式及要求
    1.比赛分三个学段：高中段（包含金坛中专）、初中段和小学段进行比赛。各学段教师按下表分学科组参赛（不含美术教师）。
	学段
	高中
	初中
	小学

	学科分组
	文科组
	文科组
	语文组

	理科组
	理科组
	数学组

	科学和音乐组

    2.参赛教师需在20分钟内完成两幅板书作品：
   （1）现场书写规定内容作品一幅，字体楷书。
   （2）现场书写自选内容作品一幅，字体不限。
    3.小黑板和粉笔统一提供。
    三、赛程安排
    1.学校初评
    即日起，各单位定期全员组织粉笔书法练习，学校进行校级评比，评选出一等奖选手参加区级比赛（交流和借用教师在现单位参赛），教职工数70人以下单位各学科组限报1人，71——160人单位各学科组限报2人，161人及以上单位各学科组限报3人，并于11月20日下午17点前将参加区级比赛纸质报名表（见附件1）报送市民中心A座752区教育局人事科朱老师，并将电子稿发至rsk1852@163.com处。过时则作放弃处理。
    2.区级决赛
    区级决赛时间安排在11月下旬，具体时间地点另行通知。所有参赛选手必须在比赛前15分钟到达指定比赛现场，途中注意交通安全。
    四、奖项设置
本次比赛评委由专业评审和大众评审两部分组成，届时将评选出一、二、三等奖若干名。

中国教育工会常州市金坛区委员会 常州市金坛区教育局妇女工作委员会
                                      2020年11月3日

常州市金坛区教育局办公室             2020年11月3日印发

附件1：
金坛区教育系统女教师粉笔字大赛报名表

单位名称  (在编在岗职工数      ）           单位盖章
	学校
	选手姓名
	参赛学科组
	联系电话
	备注

— 2 —
— 1 —